
Knut Aase
Orrevegen 14
5101 Eidsvågneset

Bergen 18.03.2022.

Til:                   
Vestland fylkeskommune
Avdeling for Infrastruktur og veg (INV)
Postboks 7900
5020 Bergen
og
Alver Kommune
Postboks 4, 5906 Frekhaug.

Re: Fv 5310 Fosse-Moldekleiv - Reguleringsplan for Fosse – Ådland.

Viser til vårt brev av 28.01.2022, og  svar av 25.02.2022, med referanse 2022/1384-26.

Sak: Planlagt veitraseen forbi eiendom Gnr 326, Brn 1. 

I brev fra Ingvild Møgster Tokvam datert 25.02.2022 ble det kun framført argumenter  som 
ble kommunisert på møtet den 9. desember 2021. Dette er utilfredsstillende.

Som forklart i vårt brev, har det  i tidligere kommunikasjon med fylkeskommunen og 
daværende Meland kommune vært enighet om at fortauet kan legges utenfor 
eiendomsgrensen på dette stedet, og at bare veigrøften vil komme inn på eiendommen. 
Avstanden mellom regulert bilvei og bostedhuset vil da være som i dag.

Her viser vi til  ‘’ Reguleringsplan for fylkesvei fv 245, Fosse – Ådland frå Hatleberget til 
vegkryss fylkesveien – kommunal veg Skarpeneset’’ datert 17.06.2009.

I punkt 9 i dette dokumentet behandles ‘’Brev frå Knut Aase og Torill Refsdal Aase motteke 
24.01.08.’’

Der heter det i svaret fra kommunen:

”Administrasjonen har drøfta merknaden og har i nært samarbeid med Statens Vegvesen kome til at 
traseen kan justerast noko meir mot vest forbi bustaden frå om lag profil 750-850. I tillegg har ein fått 
på plass ein tverrprofil som viser meir nøyaktig kor nært ein då vil koma bustadhuset på gnr.26 bnr. 1. 
Det justerte planframlegget viser då at fortauet kan leggjast utanfor eigedomsgrensa på denne staden, 
og at berre veggrøfta vil koma inn på eigedomen. Avstanden mellom regulert bilveg og bustadhuset vil 
då vera likt som i dag.”
Advokat Ole Tom Ones fra advokatfirmaet Steenstrup Stordrange var engasjert av oss i denne 
sammenhengen.

Det har også tydelig vært sagt av Vegvesenet/kommunen at berget  nord for huset ikke skal berørt.



Vi etterspør konsistens i saken over tid, i et forhold som har så store konsekvenser for eiendommen.

Vi viser også til svaret fra kommunen, der det står at veien kan ‘’justerast noko meir mot vest 
forbi bustaden frå om lag profil 750-850.’’

Vi vil gjøre oppmerksom på at det går vei rundt eiendommen, på østsiden av våningshuset. 
Dette er delvis en lokalvei og delvis en gangvei. Den kan egne seg for både fotgjengere og 
syklister.

Vi har bruksnummer 1 på Litlebergen, det er den eldste garden på stedet, og vi har måttet 
avstå store områder til denne veien. Da synes vi det er svært lite fleksibelt av kommune og 
fylkeskommune, ja nærmest uforståelig, at man ikke kan gå med på å spare området rundt 
våningshuset for denne ytterligere belastningen.

Det er dette forholdet  vi ønsker fokus på. 

Mvh.

Knut Aase         Torill Refsdal Aase 


